ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 ноября 2020 г. N 1839

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПУНКТ 1 ПРАВИЛ ОРГАНИЗАЦИИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫХ ЦЕНТРОВ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ

И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ

Правительство Российской Федерации постановляет:

В абзаце третьем пункта 1 Правил организации деятельности многофункциональных центров

предоставления государственных и муниципальных услуг, утвержденных постановлением

Правительства Российской Федерации от 22 декабря 2012 г. N 1376 "Об утверждении Правил

организации деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и

муниципальных услуг" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, N 53, ст. 7932;

2017, N 10, ст. 1478; N 52, ст. 8143; 2019, N 5, ст. 392; 2020, N 4, ст. 391; N 34, ст. 5446), слова "до 1

декабря 2020 г." заменить словами "до 1 декабря 2021 г.".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН